

Dansk Industri og Facaderengøring ApS

Indkildevej 2B, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 32 30 87 91

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2017.

Gunnar Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Industri og Facaderengøring ApS Indkildevej 2B 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 32 30 87 91
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gunnar Larsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Gunnar Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er industrirensning og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.267.346 kr. mod 3.459.195 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 473.116 kr. mod 414.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.267.346	3.459.195
1 Personaleomkostninger	-2.595.108	-2.695.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-60.933</u>	<u>-225.538</u>
Driftsresultat	611.305	538.510
Andre finansielle indtægter	4.458	14.289
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.269</u>	<u>-16.371</u>
Resultat før skat	612.494	536.428
Skat af årets resultat	<u>-139.378</u>	<u>-121.841</u>
Årets resultat	473.116	414.587
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Overføres til overført resultat	<u>173.116</u>	<u>64.587</u>
Disponeret i alt	473.116	414.587

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.817	201.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>180.817</u>	<u>201.750</u>
Deposita	25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.500</u>	<u>25.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>206.317</u>	<u>227.250</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049.863	849.160
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	358.949
Udskudte skatteaktiver	28.554	47.306
Andre tilgodehavender	198.515	995
Tilgodehavender i alt	<u>1.276.932</u>	<u>1.256.410</u>
Likvide beholdninger	<u>1.273.325</u>	<u>639.463</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.550.257</u>	<u>1.895.873</u>
Aktiver i alt	<u>2.756.574</u>	<u>2.123.123</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	495.976	322.861
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	350.000
Egenkapital i alt	875.976	752.861
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.918	90.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	839.246	375.888
Selskabsskat	95.626	117.108
Anden gæld	676.808	786.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.880.598	1.370.262
Gældsforpligtelser i alt	1.880.598	1.370.262
Passiver i alt	2.756.574	2.123.123
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.188.012	2.460.281
Pensioner	279.774	130.083
Andre omkostninger til social sikring	37.739	34.373
Personaleomkostninger i øvrigt	89.583	70.410
	<u>2.595.108</u>	<u>2.695.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.269</u>	<u>16.371</u>
	<u>3.269</u>	<u>16.371</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>799.838</u>
Kostpris 1. juli 2016		799.838
Tilgang		<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2017		<u>839.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016		598.088
Årets afskrivninger		<u>60.933</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017		<u>659.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017		<u>180.817</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	322.860	258.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>173.116</u>	<u>64.587</u>
	<u>495.976</u>	<u>322.861</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	350.000	500.000
Udloddet udbytte	-350.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>350.000</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige husleje udgør 114.t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gunnar Larsen Holding ApS, CVR-nr. 36 49 59 60 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.